د الله تعالی نه سوال کووم چې شیخ صاحب رحمته الله ته اوږد عمر، نیک عمل، سیده وینا او د ژوند تر آخرې ورځې پورې په حق باندې مضبوطوالی په نصیب کړي.

د ابوسفیان ترکی بن مبارک البنعلي رحمۃ اللہ علیہ (ابوهمام
بکر بن عبد العزيز الأثري) ليکنه.

۲۷/رجب/ ۱۴۳۵ هـ . الموافق: ۲۰۱۴/۵/۲۶ م).

أنا ماكتبت لكي أمجد طاغياً **** حاشاك يا قلم

العلی حاشاكا

يارب عطر لي حروفي بالرضی **** ماضل من

يسعی لنیل رضاكا⁽¹⁾

ما د دې لپاره ليکنه نه ده کړې چې سرکشه عزتمند کړم، اې
د عزت او سرلوړۍ قلمه!! له دي څخه دې الله تعالى وساته.
اې زما ربه!!